1

中 国 机 械 工 业 安 全 卫 生 协 会 文 件

中机安协 〔2020〕 6 号

关于举办第三期《机械制造企业安全生产标准化考
核评级规范》团体标准培训班的通知

各会员单位、相关企业：

为了全面贯彻习近平总书记、李克强总理关于安全生产的重要指

示、批示精神，落实企业主体责任，提高企业主管领导和安全管理人

员的综合素质及技能，进而提升整个行业企业的安全生产管理水平。

根据《全国安全生产专项整治三年行动计划》（安委〔2020〕3 号）要

求，适应机械制造企业全面推行安全生产标准化建设和持续改进的新

形势，中国机械工业安全卫生协会（以下简称“中机安协”）应会员单

位和行业企业的要求，定于 2020 年 11 月中旬，在湖北十堰市举办第

三期《机械制造企业安全生产标准化考核评级规范》团体标准宣贯培

训班。有关事项通知如下：

一、培训时间：2020 年 11 月 18 日-11 月 20 日（三天）

11 月 17 日下午 14：00 后报到。

2

二、培训地点：十堰市太极泉酒店

三、培训对象

1、机械制造企业安全生产分管负责人；

2、机械制造企业安全生产管理人员、技术人员及安全生产标准

化体系建设相关人员。

四、培训内容

此次培训班由中机安协指派经验丰富的安全生产专家及标准编写

人员授课。培训为集中培训、分专业授课的方式。

1、《考核评级规范》概况解读；（集中培训）

2、《考评标准》中基础管理、双重预防机制建设、事故和应急管

理部分评定标准解析及创新实例；（分专业培训）

3、《考评标准》中机械部分评定标准解析及创新实例；（分专业培

训）

4、《考评标准》中热工燃爆部分评定标准解析及创新实例；（分专

业培训）

5、《考评标准》中电气部分评定标准解析及创新实例；（分专业培

训）

6、《考评标准》中作业环境、职业健康、作业行为、持续改进部

分评定标准解析及创新实例。（分专业培训）

五、考试与证书

参加培训的人员经考试合格，由中国机械工业安全卫生协会颁发

机械制造企业安全生产标准化培训合格证书。

3

六、联系方式

中国机械工业安全卫生协会

通讯地址：北京市西城区南纬路 31 号（636 室）

联系人：刘玉民

办公电话：010-63019302 手机：13601097732

传真：010-63019302 邮编：100050

邮箱：zjax@263.net 2481535001@qq.com

酒店联系人：明晓瑞 手机：15071576431

七、有关事项

1、培训费每人 1800 元，会员单位每人 1600 元。

2、会议不设接站，请培训人员自行前往培训地点。

3、请各位参加培训的学员提前购买往返行程的车(机)票。

4、住宿费用自理，请学员自行与酒店结算。

5、培训统一安排住宿。住宿费标准：单间 349 元/人日，标间双

人同住 215 元/人日。

6、因培训费发票需提前打印，请参加培训学员于 11 月 9 日前将

培训费汇至以下账号（请注明培训费）：

开户名称：中国机械工业安全卫生协会

开户银行：工商银行北京马连道支行

账 号：0200216009200000132

发票收费项目一律开具“培训费”。

有关收费、发票事宜请直接与中国机械工业安全卫生协会财务处

联系。

mailto:zjax@263.net
mailto:2481535001@qq.com

4

联系人：翟立华

联系电话：010-63019172 15010066137

太极泉开票资料：

纳税人名称：十堰太极泉健康产业发展有限公司

纳税人识别号：91420302MA48F7TFX7

地址：十堰市茅箭区东城开发区东风大道 62 号 3 幢 1-1

开户行：建设银行十堰东城开发区支行

电话：0719-8454151

账号：42050161613800000031

7、《报名回执表》务必请于 11 月 6 日前发邮件到中国机械工业

安全卫生协会，以便安排培训及住宿。

8、鉴于当前疫情的影响，凡是报名的学员均应符合培训班所在地

区对人员的健康要求，报名后期会建立微信群，告知大家填报相关信

息表格。

附件 1：培训报名回执表

附件 2：酒店交通路线图

中国机械工业安全卫生协会

2020 年 10 月 20 日

主题词： 安全生产标准化 培训 通知

5

附件 1：

培训报名回执表

姓 名 性别 民族 职务

电子信箱 手机

办公电话 传真

单位名称 邮编

通讯地址

开票要求

□普通发票

□专用发票

单位名称

纳税人识

别号

地址电话

开户银行

及账号

住宿要求

是 否
□单人包房 □双人同住 □不住

备注：报名专业只填一个（必填）：□基础管理 □热工燃爆 □电气 □机械 □作业

环境

6

附件 2：

太极泉酒店地址：十堰市东风大道 62 号（太极泉健康休闲广场）

太极泉酒店交通：

武当山机场---太极泉酒店（出租车 25 元）；

十堰东站---太极泉酒店（出租车 40 元；

十堰东站 99 路车：坐到终点站-转-25 路车：省高警四支队，下车）；

十堰站---太极泉酒店：25 路车---省高警四支队，下车（出租车 20

元）。